様式１

令和　　年度「海岸林保護団体活動支援事業」助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人静岡県グリーンバンク

　　　　　　　理事長　鈴木　一雄　　様

所在地
団体名
代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印略
　「海岸林保護団体活動支援事業」による助成金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　申請額・前払い請求額

	申請額
	円
	（千円未満切捨て）

	前払い請求額
	円
	（千円未満切捨て）

　　・前払いを希望する場合は御記入ください。なお、決定額が申請額を下回った場合は、決定額での支払いとなります。
　　・前払いを希望しない場合は御記入は不要です。
３　申請する団体の概要
	担当者氏名

	担当者住所等
	郵便番号・住所

	E-mail

	携帯電話

	固定電話

	要領3の要件
(該当に○印を付けてください)
	自治会又は非営利団体
	自治会　非営利団体
規約の有無 ： 有　無

	構成員
	構成員（会員）数：　　　　人

	主な活動場所と面積
	活動場所

	面　　積

	年間活動回数
	平均　　　　回/年

	静岡森づくり貢献認定証
(該当に○印を付けてください)
	マスター ・ アドバンス ・ エンジョイ ・ なし

	助成金の振込先

(フリガナ)
金融機関名

支店名

口座の種類

普通　当座
〇をおつけください

口座番号

(フリガナ)
口 座 名 義

(注)　口座名のフリガナは、必ずご記入ください。

※主な活動場所は、活動森林の名称や所在地等を記載してください。
３　活動の計画表

	月
	活動内容
	参加見込み者数
	摘要

	人

	計
	　活動回数　　　回
	人

４　収支の計画表

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	摘　要

	緑の募金助成金

	他の助成金等

	自己資金

	合　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　分
	予算額
	摘　要

	保護活動費
その他活動費
資機材費

	合計

様式２
令和　　年度「海岸林保護団体活動支援事業」実績報告書

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人静岡県グリーンバンク

　　　　　　　理事長　鈴木　一雄　　様

所在地

団体名
代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　印略
「海岸林保護団体活動支援事業」の活動が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　実績額・請求額
	交付決定額
	円
	（千円未満切捨て）

	前払い受領額
	円
	（千円未満切捨て）

	実績額
	円

	請求額
	円
	（千円未満切捨て）

２　関係書類
（１）□　支出に関する領収書等の写し
（２）□　活動成果の整理表　（様式７）

（３）□　活動の状況写真（幟入り）、購入した資機材・苗木の写真

（４）□　参加者募集チラシ、SNSなどのプリントアウト、新聞記事など
【※関係書類の添付を □ で確認してください。】
３　活動実績表

	月
	活動内容
	参加者数
	摘要

	人

	計
	　活動回数　　　回
	人

４　支出の実績表
	月
	支出内容
	金額（円）
	領収書(写し)番号
	写真

	合計

	緑の募金シールの必要枚数
	枚

注１：「月」は支出した月、「支出内容」は購入品目名・数量等を記載する。領収書・レシート１枚で一行とする（消耗品等の細かな内訳は不要）。
注２：講師を依頼した場合は講習などの実施状況の写真、購入した苗木、資機材（単価３万円(消費税込み)以上）がある場合はその写真を撮影して、「写真」欄に「写真番号」を記載する（消耗品等は不要）。
注３：チェンソーやヘルメット等の資機材には、「緑の募金シール」の貼付をお願いするので、必要枚数を記載のこと。
様式７

活動成果の整理表

	事　業　名
	　令和　　年度 「海岸林保護団体活動支援事業」

	実施団体名

	区　　　　　　分
	数　　　　量
	備　　　考

	１）苗の植付け
	　　本

	内訳
	苗　　　木
	本

	草花の苗
	本

	２）苗の配布
	　　本

	内訳
	苗　　　木
	本

	草花の苗
	本

	３）森林の整備・保全の面積
	ha

	内訳
	植　　　付
	ha

	下　　　刈
	ha

	除伐・間伐
	ha

	その他
	ha

	４）参加人数（延べ人数）
	　　 　人

	内訳
	植樹･森林整備活動等
	人

	イベント等（入場者数）
	人

※　数量の欄で該当がない場合は横線を記入してください。

※　「参加人数」は主催者を含めた人数を記入してください。